302. Item dicunt quod Iohannes Perlica de Dunham exiuit extra villam de Dunham vsque Skothorn ad triturandum cum Alicia Belle de Skothorn capiendo a prefata Alicia pro qualibet die anno xlvj tempore iemali iij d. et mensam et sic cepit de excessu xij d. contra statutum.

J. P. went from Dunholme to Scothorne to thresh for A. B., receiving from her 3d. a day and his board in winter during the 46th year, and he received thus 12d. in excess wages.

303. Item presentant quod vbi Willelmus Pygot balliuus domini regis wappentaci predicti habuit quoddam preceptum per iusticiarios domini regis de pace in partibus de Lyndesey ad attachiandum Ricardum de Maundeuill' capellanum indictatum coram prefatis iusticiariis de diuersis transgressionibus et extorcionibus dictusque Willelmus Pygot dictum Ricardum Maundeuill' attachiasset et in custodia sua habuisset apud Stowe Beate Marie videlicet die Iouis proximo post festum sancti Nicholai anno supradicto idem balliuus prefatum Ricardum Maundeuill' a custodia sua voluntarie permisit abire in regis contemptum etc.

Whereas W. P., bailiff of Lawress wapentake, had a writ from the justices of the peace in Lindsey to attach R. de M., chaplain, indicted before them of various trespasses and extortions, and had attached the said R. and had him in his custody at Stow St Mary, he permitted the said R. to escape from his custody.

304. Item dicunt quod Iohannes seruicens Ricardi Maldesson' de Burton' die Lune proximo post festum sancti Michelis anno xlvij Isabellam Rothynger de Burton' apud Burton' insultauit verberauit vulnerauit et male tractauit contra pacem etc.

305. Item presentant quod Ricardus Lewyn de Lyncoln' cordewaner Iohannes Ribald de eadem cordewaner et Nicholaus de Wotton' de eadem cordewaner vendiderunt communiter annis regni regis nunc xlvj xlvij et xlvij apud Lyncoln' et alibi in diuersis

villis mercatoribus patrie vnum par sotularum pro vij d. et sic ceperunt de excessu quilibet eorum ad summam dimidie marce.

R. L., J. R., and N. W., shoemakers, commonly sold a pair of shoes for 7d. at Lincoln and elsewhere in the 46th, 47th and 48th years, and thus each made excess profits amounting to half a mark.

306. Item presentant quod Iohannes de Gadeby de Ryland couter cepit de Roberto de Nework Agnete Hurt et alijs pro vno par sotularum vij d. et sic cepit de excessu ad summam ij s. contra statutum etc.

307. Item presentant quod Ricardus Bisshop' de Saxilby die Dominica proxima post festum sancti Nicholai anno xlviiiij vi et armis venit ad domum Iohannis Nore de eadem et Iohannem Cok seruientem Iohannes Nore apud Sixilby a seruicio ipsius Iohannis abduxit contra pacem domini regis.